
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

MA-1̀ 03 r' 
it r r rr r i 	 J'F f fl 

  LJI' 	1 	U' 	'-' 	ILtJUU 

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASIL!A, no usa de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante da 
PORTARIA N. 04812000 GAB/HUB, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a partir de 1516112000. o servidor ASCÂNIO 
DIAS DA CUNHA, ocupante do cargo de Almoxarife, da função de Chefe do Centro de 
Engenhana de Equipamentos (FG-2) do Hospital Urnvers,tario de Brasília 

Brasília-DF, 2 q  de 3u ,j 	 de 2000 

Lauro Morhy 
Reitor 


